

Informacja z wykonania dochodów budżetowych za I półrocze 2010 roku

Dz.	Rozdz.	§	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Plan na 30.06.2010 r.		Wykonanie na 30.06.2010 r.		% wsk. (9/7)(10/8)
				dochody bieżące	dochody majątkowe	dochody bieżące	dochody majątkowe	
1	2	3	4	7	8	9	10	11
<b>600</b>			<b>Transport i łączność</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20 473,60</b>	<b>0,00</b>	<b>51,2%</b>
	<b>60095</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20 473,60</b>	<b>0,00</b>	<b>51,2%</b>
		0690	wpływy z różnych opłat	40 000,00	0,00	20 473,60	0,00	51,2%
<b>700</b>			<b>Gospodarka mieszkaniowa</b>	<b>219 000,00</b>	<b>2 406 000,00</b>	<b>210 339,04</b>	<b>29 033,78</b>	<b>9,1%</b>
	<b>70004</b>		<b>Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej</b>	<b>12 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 373,89</b>	<b>0,00</b>	<b>103,1%</b>
		0960	otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej	12 000,00	0,00	12 000,00	0,00	100,0%
		2370	wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego	0,00	0,00	373,89	0,00	
	<b>70005</b>		<b>Gospodarka gruntami i nieruchomościami</b>	<b>207 000,00</b>	<b>2 406 000,00</b>	<b>197 965,15</b>	<b>29 033,78</b>	<b>95,6%</b>
		0470	wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości	85 000,00	0,00	83 075,19	0,00	97,7%
		0750	dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	120 000,00	0,00	111 462,40	0,00	92,9%
		0760	wpływy z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności	0,00	6 000,00	0,00	10 675,87	177,9%

Dz.	Rozdz.	§	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Plan na 30.06.2010 r.		Wykonanie na 30.06.2010 r.		% wsk. (9/7)(10/8)
				dochody bieżące	dochody majątkowe	dochody bieżące	dochody majątkowe	
			wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości	0,00	2 400 000,00	0,00	18 357,91	0,8%
		0910	odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	2 000,00	0,00	1 160,65	0,00	58,0%
		0920	pozostałe odsetki	0,00	0,00	1 674,49	0,00	
		0960	otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej	0,00	0,00	439,30	0,00	
		0970	wpływy z różnych dochodów	0,00	0,00	153,12	0,00	
<b>750</b>			<b>Administracja publiczna</b>	<b>131 009,00</b>	<b>0,00</b>	<b>63 324,67</b>	<b>0,00</b>	<b>48,3%</b>
	<b>75011</b>		<b>Urzędy wojewódzkie</b>	<b>107 009,00</b>	<b>0,00</b>	<b>57 609,95</b>	<b>0,00</b>	<b>53,8%</b>
		2010	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	106 930,00	0,00	57 575,00	0,00	53,8%
		2360	dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiz. zadań	79,00	0,00	34,95	0,00	44,2%
	<b>75023</b>		<b>Urzędy gmin</b>	<b>24 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 714,72</b>	<b>0,00</b>	<b>23,8%</b>
		0830	wpływy z usług	15 000,00	0,00	3 283,50	0,00	21,9%
		0970	wpływy z różnych dochodów	9 000,00	0,00	2 431,22	0,00	27,0%
<b>751</b>			<b>Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa</b>	<b>26 246,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 914,00</b>	<b>0,00</b>	<b>94,9%</b>
			<b>Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa</b>	<b>2 659,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49,9%</b>

Dz.	Rozdz.	§	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Plan na 30.06.2010 r.		Wykonanie na 30.06.2010 r.		% wsk. (9/7)(10/8)
				dochody bieżące	dochody majątkowe	dochody bieżące	dochody majątkowe	
		2010	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	2 659,00	0,00	1 327,00	0,00	49,9%
	<b>75107</b>		<b>Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej</b>	<b>23 587,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23 587,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,0%</b>
		2010	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	23 587,00	0,00	23 587,00	0,00	100,0%
<b>754</b>			<b>Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa</b>	<b>31 300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 928,69</b>	<b>0,00</b>	<b>54,1%</b>
	<b>75416</b>		<b>Straż Miejska</b>	<b>24 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 828,69</b>	<b>0,00</b>	<b>40,6%</b>
		0570	grzywny, mandaty i kary pieniężne od ludności	23 500,00	0,00	9 710,00	0,00	41,3%
		0920	pozostałe odsetki	600,00	0,00	118,69	0,00	19,8%
		0970	wpływy z różnych dochodów	100,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>75495</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>7 100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,0%</b>
		0960	otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej	7 100,00	0,00	7 100,00	0,00	100,0%
<b>756</b>			<b>Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem</b>	<b>31 547 121,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 124 964,27</b>	<b>0,00</b>	<b>44,8%</b>
	<b>75601</b>		<b>Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych</b>	<b>124 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45 499,04</b>	<b>0,00</b>	<b>36,7%</b>
		0350	podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej	124 000,00	0,00	44 485,05	0,00	35,9%

Dz.	Rozdz.	§	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Plan na 30.06.2010 r.		Wykonanie na 30.06.2010 r.		% wsk. (9/7)(10/8)
				dochody bieżące	dochody majątkowe	dochody bieżące	dochody majątkowe	
		0910	odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	0,00	0,00	1 013,99	0,00	
	<b>75615</b>		<b>Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych</b>	<b>2 071 390,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 019 509,28</b>	<b>0,00</b>	<b>49,2%</b>
		0310	podatek od nieruchomości	1 955 000,00	0,00	922 682,68	0,00	47,2%
		0320	podatek rolny	12 500,00	0,00	6 408,00	0,00	51,3%
		0340	podatek od środków transportowych	20 000,00	0,00	13 362,70	0,00	66,8%
		0500	podatek od czynności cywilnoprawnych	0,00	0,00	7 962,00	0,00	
		0690	wpływy z różnych opłat	0,00	0,00	61,60	0,00	
		0910	odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	20 000,00	0,00	5 141,30	0,00	25,7%
		2680	rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych	63 890,00	0,00	63 891,00	0,00	100,0%
	<b>75616</b>		<b>Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych</b>	<b>5 245 700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 164 259,58</b>	<b>0,00</b>	<b>60,3%</b>
		0310	podatek od nieruchomości	3 220 000,00	0,00	1 916 834,78	0,00	59,5%
		0320	podatek rolny	32 500,00	0,00	13 082,12	0,00	40,3%
		0330	podatek leśny	2 200,00	0,00	1 756,35	0,00	79,8%
		0340	podatek od środków transportowych	270 000,00	0,00	148 695,60	0,00	55,1%
		0360	podatek od spadków i darowizn	450 000,00	0,00	311 905,10	0,00	69,3%
		0370	podatek od posiadania psów	0,00	0,00	252,00	0,00	
		0430	wpływy z opłaty targowej	185 000,00	0,00	85 769,00	0,00	46,4%
		0500	podatek od czynności cywilnoprawnych	1 000 000,00	0,00	649 242,29	0,00	64,9%

Dz.	Rozdz.	§	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Plan na 30.06.2010 r.		Wykonanie na 30.06.2010 r.		% wsk. (9/7)(10/8)
				dochody bieżące	dochody majątkowe	dochody bieżące	dochody majątkowe	
		0690	wpływy z różnych opłat	11 000,00	0,00	3 220,10	0,00	29,3%
		0910	odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	75 000,00	0,00	33 502,24	0,00	44,7%
		<b>75618</b>	<b>Wpływy z innych opłat stanowiących dochody ist na podstawie ustaw</b>	<b>442 292,00</b>	<b>0,00</b>	<b>362 877,33</b>	<b>0,00</b>	<b>82,0%</b>
		0410	wpływy z opłaty skarbowej	85 000,00	0,00	40 857,94	0,00	48,1%
		0480	wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	271 000,00	0,00	251 956,07	0,00	93,0%
		0490	wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST na podstawie odrębnych ustaw	86 292,00	0,00	69 277,83	0,00	80,3%
		0590	wpływy z opłat za koncesje i licencje	0,00	0,00	400,00	0,00	
		0920	pozostałe odsetki	0,00	0,00	385,49	0,00	
		<b>75621</b>	<b>Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa</b>	<b>23 663 739,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 532 819,04</b>	<b>0,00</b>	<b>40,3%</b>
		0010	podatek dochodowy od osób fizycznych	23 593 739,00	0,00	9 489 532,00	0,00	40,2%
		0020	podatek dochodowy od osób prawnych	70 000,00	0,00	43 287,04	0,00	61,8%
<b>758</b>			<b>Różne rozliczenia</b>	<b>7 537 073,00</b>	<b>3 972,00</b>	<b>4 604 210,87</b>	<b>3 972,00</b>	<b>61,1%</b>
		<b>75801</b>	<b>Część oświatowa subwencji ogólnej</b>	<b>7 472 073,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 598 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>61,5%</b>
		2920	subwencja ogólna z budżetu państwa	7 472 073,00	0,00	4 598 200,00	0,00	61,5%
		<b>75814</b>	<b>Różne rozliczenia finansowe</b>	<b>65 000,00</b>	<b>3 972,00</b>	<b>6 010,87</b>	<b>3 972,00</b>	<b>9,2%</b>
		0920	pozostałe odsetki	65 000,00	0,00	6 010,87	0,00	9,2%
		6680	wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego	0,00	3 972,00	0,00	3 972,00	100,0%
<b>801</b>			<b>Oświata i wychowanie</b>	<b>1 396 250,00</b>	<b>63 850,00</b>	<b>725 343,29</b>	<b>0,00</b>	<b>49,7%</b>

Dz.	Rozdz.	§	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Plan na 30.06.2010 r.		Wykonanie na 30.06.2010 r.		% wsk. (9/7)(10/8)
				dochody bieżące	dochody majątkowe	dochody bieżące	dochody majątkowe	
	<b>80101</b>		<b>Szkoły podstawowe</b>	<b>104 650,00</b>	<b>63 850,00</b>	<b>45 162,68</b>	<b>0,00</b>	<b>43,2%</b>
		0690	wpływy z różnych opłat	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
		0750	dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	11 000,00	0,00	4 272,56	0,00	38,8%
		0830	wpływy z usług	61 500,00	0,00	35 688,00	0,00	58,0%
		0920	pozostałe odsetki	4 800,00	0,00	1 560,36	0,00	32,5%
		0960	otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej	300,00		300,00		100,0%
		0970	wpływy z różnych dochodów	1 050,00	0,00	3 341,76	0,00	318,3%
		2030	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	24 000,00	0,00	0,00	0,00	0,0%
		6330	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin_	0,00	63 850,00	0,00	0,00	
	<b>80103</b>		<b>Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych</b>	<b>75 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23 355,45</b>	<b>0,00</b>	<b>31,1%</b>
		0970	wpływy z różnych dochodów	75 000,00	0,00	23 355,45	0,00	31,1%
	<b>80104</b>		<b>Przedszkola</b>	<b>881 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>424 077,70</b>	<b>0,00</b>	<b>48,1%</b>
		0830	wpływy z usług	500 000,00	0,00	310 065,20	0,00	62,0%
		0920	pozostałe odsetki	1 500,00	0,00	573,86	0,00	38,3%
		0970	wpływy z różnych dochodów	380 300,00	0,00	113 438,64	0,00	29,8%
	<b>80110</b>		<b>Gimnazja</b>	<b>3 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 047,76</b>	<b>0,00</b>	<b>32,7%</b>
		0920	pozostałe odsetki	2 500,00	0,00	680,76	0,00	27,2%

Dz.	Rozdz.	§	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Plan na 30.06.2010 r.		Wykonanie na 30.06.2010 r.		% wsk. (9/7)(10/8)
				dochody bieżące	dochody majątkowe	dochody bieżące	dochody majątkowe	
		0970	wpływy z różnych dochodów	700,00	0,00	367,00	0,00	52,4%
	<b>80148</b>		<b>Stółki szkolne</b>	<b>331 600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>231 699,70</b>	<b>0,00</b>	<b>69,9%</b>
		0830	wpływy z usług	331 600,00	0,00	231 699,70	0,00	69,9%
<b>851</b>			<b>Ochrona zdrowia</b>	<b>2 070,00</b>	<b>0,00</b>	<b>975,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47,1%</b>
	<b>85195</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>2 070,00</b>	<b>0,00</b>	<b>975,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47,1%</b>
		0750	dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	1 860,00	0,00	765,00	0,00	41,1%
		2010	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	210,00	0,00	210,00	0,00	100,0%
<b>852</b>			<b>Pomoc społeczna</b>	<b>3 297 225,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 726 066,48</b>	<b>0,00</b>	<b>52,3%</b>
	<b>85202</b>		<b>Domy pomocy społecznej</b>	<b>1 914,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 913,71</b>	<b>0,00</b>	<b>100,0%</b>
		0970	wpływy z różnych dochodów	1 914,00	0,00	1 913,71	0,00	100,0%
	<b>85212</b>		<b>Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego</b>	<b>2 481 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 252 549,02</b>	<b>0,00</b>	<b>50,5%</b>
		0900	odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości	200,00	0,00	25,50	0,00	12,8%
		0920	pozostałe odsetki	0,00	0,00	1,89	0,00	

Dz.	Rozdz.	§	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Plan na 30.06.2010 r.		Wykonanie na 30.06.2010 r.		% wsk. (9/7)(10/8)
				dochody bieżące	dochody majątkowe	dochody bieżące	dochody majątkowe	
		2010	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	2 478 000,00	0,00	1 240 500,00	0,00	50,1%
		2360	dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz	0,00	0,00	11 409,63	0,00	
		2910	wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości	3 000,00	0,00	612,00	0,00	20,4%
	<b>85213</b>		<b>Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej i niektóre świadczenia rodzinne</b>	<b>33 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22 680,00</b>	<b>0,00</b>	<b>68,3%</b>
		2010	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	8 600,00	0,00	5 720,00	0,00	66,5%
		2030	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	24 600,00	0,00	16 960,00	0,00	68,9%
	<b>85214</b>		<b>Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe</b>	<b>103 100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>66 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>64,5%</b>
		0970	wpływy z różnych dochodów	100,00	0,00	100,00	0,00	100,0%
		2030	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	103 000,00	0,00	66 400,00	0,00	64,5%



Dz.	Rozdz.	§	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Plan na 30.06.2010 r.		Wykonanie na 30.06.2010 r.		% wsk. (9/7)(10/8)
				dochody bieżące	dochody majątkowe	dochody bieżące	dochody majątkowe	
	<b>85216</b>		<b>Zasiłki stałe</b>	<b>330 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>201 139,00</b>	<b>0,00</b>	<b>61,0%</b>
			dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	330 000,00	0,00	201 139,00	0,00	61,0%
	<b>85219</b>		<b>Ośrodki pomocy społecznej</b>	<b>200 775,00</b>	<b>0,00</b>	<b>115 708,15</b>	<b>0,00</b>	<b>57,6%</b>
		0920	pozostałe odsetki	5 000,00	0,00	1 817,30	0,00	36,3%
		0970	wpływy z różnych dochodów	650,00	0,00	735,85	0,00	113,2%
		2030	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	195 125,00	0,00	113 155,00	0,00	58,0%
	<b>85228</b>		<b>Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze</b>	<b>89 036,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49 764,26</b>	<b>0,00</b>	<b>55,9%</b>
		0830	wpływy z usług	55 000,00	0,00	34 618,02	0,00	62,9%
		2010	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	33 800,00	0,00	15 110,00	0,00	44,7%
		2360	dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	236,00	0,00	36,24	0,00	15,4%
	<b>85295</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>58 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15 812,34</b>	<b>0,00</b>	<b>27,3%</b>
		0970	wpływy z różnych dochodów	1 000,00	0,00	412,34	0,00	41,2%
		2030	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	57 000,00	0,00	15 400,00	0,00	27,0%
	<b>853</b>		<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>	<b>127 436,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>
	<b>85395</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>127 436,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>

Dz.	Rozdz.	§	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Plan na 30.06.2010 r.		Wykonanie na 30.06.2010 r.		% wsk. (9/7)(10/8)
				dochody bieżące	dochody majątkowe	dochody bieżące	dochody majątkowe	
		2007	dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich	121 028,74	0,00	0,00	0,00	0,0%
		2009	dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich	6 407,41	0,00	0,00	0,00	0,0%
<b>854</b>			<b>Edukacyjna opieka wychowawcza</b>	<b>27 484,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 484,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,0%</b>
	<b>85415</b>		<b>Pomoc materialna dla uczniów</b>	<b>27 484,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 484,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,0%</b>
		2030	dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	27 484,00	0,00	27 484,00	0,00	100,0%
<b>900</b>			<b>Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</b>	<b>760 661,00</b>	<b>0,00</b>	<b>119 802,31</b>	<b>0,00</b>	<b>15,7%</b>
	<b>90001</b>		<b>Gospodarka ściekowa i ochrona wód</b>	<b>665 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>98 368,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14,8%</b>
		0970	wpływy z różnych dochodów	665 000,00	0,00	98 368,00	0,00	14,8%
	<b>90015</b>		<b>Oświetlenie ulic, placów, dróg</b>	<b>1 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-171,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>
		0830	wpływy z usług	1 500,00	0,00	-171,76	0,00	
	<b>90095</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>94 161,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21 606,07</b>	<b>0,00</b>	<b>22,9%</b>
		0570	grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych	10 000,00	0,00	946,70	0,00	9,5%
		0690	wpływy z różnych opłat	20 000,00	0,00	5 767,42	0,00	28,8%
		0920	pozostałe odsetki	0,00	0,00	187,30	0,00	

Dz.	Rozdz.	§	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu	Plan na 30.06.2010 r.		Wykonanie na 30.06.2010 r.		% wsk. (9/7)(10/8)
				dochody bieżące	dochody majątkowe	dochody bieżące	dochody majątkowe	
		0970	wpływy z różnych dochodów	64 161,00	0,00	14 704,65	0,00	22,9%
<b>926</b>			<b>Kultura fizyczna i sport</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22 470,46</b>	<b>0,00</b>	<b>74,9%</b>
	<b>92601</b>		<b>Obiekty sportowe</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22 470,46</b>	<b>0,00</b>	<b>74,9%</b>
		0750	dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	30 000,00	0,00	22 470,46	0,00	74,9%
			<b>Podsumowanie</b>	<b>45 172 875,15</b>	<b>2 473 822,00</b>	<b>21 687 296,68</b>	<b>33 005,78</b>	<b>45,6%</b>
			<b>Razem</b>	<b>47 646 697,15</b>		<b>21 720 302,46</b>		<b>45,6%</b>